



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem

1. **Pytanie** – Część 2 –sprzęt komputerowy różny – drukarka sieciowa dwustronna laserowa A4 – 7 sztuk – Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na drukarkę ,która drukuje po wyjściu ze stanu gotowości maksymalnie do 10,5sek.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie drukarki opisanej w pytaniu.
2. **Pytanie** – Czy Zamawiający dopuszcza zintegrowaną kartę graficzną ze współdzieloną pamięcią w komputerach typu All-in –One ?
Odpowiedź: NIE
3. **Pytanie** -Czy Zamawiający dopuszcza komputery typu ALL-in-One o szerokości 574mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputery typu ALL-in-One do szerokości 600mm.
4. **Pytanie** – Czy Zamawiający dopuszcza komputery typu All-in-One o wadze 7,60kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputery typu ALL-in-One o wadze do 10kg.

z up. DYREKTORA

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Renata Kantczak
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Gospodarczych
Renata Kantczak